
Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

VALABLES DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

La Région vous transporte

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 h
iv

er
 2

0
2

5
 -

 r
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 N
o

rd
 C

o
m

p
o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

239
Horaires

LUBERSAC  OBJAT  BRIVE-LA-GAILLARDE

Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés.

Période scolaire Oui Oui Oui Non Oui Non Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaires Non Non Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Non

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- -----s lmMjv-- -----s lmMjv-- lmMjv-- --M---- lmMjv-- ----v--

TAD TAD TAD 

SALAGNAC Clairvivre 07:16

JUILLAC Sanas 07:26

Les Graves Blanches 07:31

Bellevue 07:34

Allée des Places 07:39

CHABRIGNAC D 901 - Int La Perche 07:43

SAINT BONNET LA 

RIVIERE
Le Bourg 07:46

LUBERSAC Place du Foirail 06:35 07:08 06:35 14:00

ARNAC POMPADOUR Gare SNCF 06:45 07:18 06:45 14:10

VIGNOLS Le Stade (Abri Bus) 07:51 14:25

SAINT SOLVE Le Bourg (abri bus) 07:55 14:27

TROCHE Le Bourg 06:25 07:25 06:50

ORGNAC SUR VEZERE Le Poteau 06:35 07:35 07:00

Les Fombiardes 06:38 07:38 07:03

VOUTEZAC Aux Sagnes 06:45 07:43 07:08

Le Bourg 06:50 07:48 07:13 09:00 13:30

Lyc. Agricole Murat 06:55 07:53 07:18 13:35 16:15

OBJAT
Avenue Jules Ferry (abri 

bus)
07:03 07:26 08:00 08:44

Place Jean Lagarde 07:10 07:10 08:03 07:30 08:08 08:52 09:10 13:40 14:35

Fiducial 08:10 09:04

Gendarmerie 08:13 09:07 13:45 14:40

ALLASSAC Barrière St Laurent 07:20 08:16 09:10 09:15

VARETZ Le Burg 07:23 08:18 09:12 09:17 13:50 14:45

Mairie de Varetz 07:20 07:42 08:22 09:16 09:20 13:54 14:49

BRIVE LA GAILLARDE Université 07:30 07:50

Avenue de Paris 07:52 08:33 09:27 09:31 14:02 14:57

Koenig 07:55 08:38 09:32 09:35 14:05 15:00

Cabanis 07:40 07:40 07:57

Roosevelt 07:42 07:42

Gare SNCF 07:47 07:47 08:00 08:48 09:42 09:40 14:12 15:07 16:50

Tassigny 07:52 07:52 08:05 08:57 09:51 09:45 14:17 15:15

Labenche 07:53 07:53 08:07

Place du 14 juillet 07:55 07:55 08:10 09:00 09:54 09:50 14:22 15:17



Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

VALABLES DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

La Région vous transporte

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 h
iv

er
 2

0
2

5
 -

 r
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 N
o

rd
 C

o
m

p
o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

239
Horaires

BRIVE-LA-GAILLARDE  OBJAT  LUBERSAC

Cette ligne ne fonctionne pas les jours fériés.

Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaires Non Non Oui Oui Oui Non Oui

Jours de circulation -mMjv-- l------ lmMjv-- -----s -----s lm-jv-- lmMjv--

TAD TAD 

BRIVE LA GAILLARDE Place du 14 juillet 08:10 08:10 12:10 16:50 17:50

Gare SNCF 08:30 08:30 12:25 12:05 17:05 18:05

Tassigny 12:30 12:10 17:10 18:10

Labenche 12:32 17:12 18:12

Koenig 12:35 17:15 18:15

Cabanis 12:44 12:25 17:24 18:24

Université 12:50 18:35

VARETZ Mairie de Varetz 08:44 08:44 13:00 12:40 17:45 18:45

Le Burg 08:46 08:46 13:04 12:45 17:50 18:50

ALLASSAC Barrière St Laurent 08:49 13:07 12:47 17:55 18:51

OBJAT Gendarmerie 17:58 18:52

Place Jean Lagarde 08:55 13:10 12:50 12:50 18:00 18:54

Avenue Jules Ferry (abri bus) 09:00 12:54 18:05 18:56

SAINT SOLVE Le Bourg (abri bus) 12:58 18:10

VIGNOLS Le Stade (abri bus) 13:05 18:15

SAINT BONNET LA RIVIERE Le Bourg 13:10

CHABRIGNAC D 901 Int La Perche 13:13

JUILLAC Allée des Places 13:15

Bellevue 13:22

Les Graves Blanches 13:25

Sanas 13:30

SALAGNAC Clairvivre 13:35

VOUTEZAC Lyc. Agricole Murat 09:00 13:15 12:55 19:00

Le Bourg 13:20 13:00 19:03

Aux Sagnes 13:25 13:05 19:08

ORGNAC SUR VEZERE Les Fombiardes 13:28 13:10 19:13

Le Poteau 13:30 13:13 19:16

TROCHE Le Bourg 13:35 13:26 13:23

ARNAC POMPADOUR Gare SNCF 13:40 13:33 19:45

LUBERSAC Place du Foirail 13:50 13:38 19:56


